MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CUL.TURA

Ofício 396 - DSI/SI/MEC/68

CONFIDENCIAL-

Senlior Minictro:

Encaminho a consioeraçao de V.Exa, o

GxpGCiiente anoxo, confio.encial, da Divisão og Sogui^ança e Iní^

maçoGs, üGste Ministério, esclarGcenoo que os respectivos Bire

tores tomaram ciência aos mesmos.

üG julho dG 1968Bn,

-ãhll
Favorino Mercio
Chefe do Gabirfete

l

*,

vmc/vDá

1

ftW Oi.5.ÍM-ihfí

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

/iViiCü/ 000i^ '̂"OKF.i

Em 19 ae Junliu ae 1968

Do Diretor dr Divisão de 3e.iuron(j'a e Inforauções

Excelentíssimo Jeiinor Ministro d:i Educ ç~o e Üultur^a

: Infoiinnção (prest )

Ao

Assunto

: Pomulários numerados de 199 ^ 202

HSF. ; P-944/68

AMEilO

Excelentíssimo Senhor Ministro

Comunico a Vos:ja Excelência não ser conveniente

indicado para Chefe do Setor

conforme Formulário de Indicação n^ 201,

Quanto a CElIA ViOLLE TEIXEIia. DA CUKHA

PiIiHOH BIltilíDAO C..R'PSç03, nada consta neste Or;
mesmos.

aprovei-o

t:;.mento de IMIIILTOIT DE USED4 lUNA,

Transportes do MEC,

de

anexo.

JOAQUIM lE/J.

o com referencia aos

e>

Na cportimidr: de,

tos de alta estima e distinta

renovo a Vossa Excelência os meus protes-

coiisiãemção.^

V/ALDEtlAR RAUL 3NR0LA

Diretor da D3Í/iEj)C
,r

133 ÍÍIíl